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Wroclaw, dnia 04.04.2025

CARITAS Archidiecezji Wroclawskiej
ul. Katedralna 7
50-328 Wroclaw

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH POSTEPOWANIA

»Wykonanie robot budowalnych — termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji

Wroclawskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”

1. Prosze o informacje, jakiego rodzaju prace Zamawiajgcy przewiduje w odniesieniu do
wskazanych ponizej drzwi, uwzgledniajac fakt, ze sama renowacja nie wptynie na
wspotczynnik przenikania ciepta istniejacych drzwi:

Elewacja B — Drzwi po niedawnej renowacji, czy w zakresie przewidziano gruntowna
renowacje, czy jedynie odswiezenie ewentualnie przemalowanie catosci i naprawe
uwidocznionych uszkodzen? Ponizej zatgczam rysunek

ODPOWIEDZ: Zawiera Projekt Wykonawczym Architektury

Elewacja C — Drzwi niedawno wymienione. Czy w zakresie przewidziano ich wymiane, czy jedynie
odSwiezenie ewentualnie przemalowanie catosci i naprawe uwidocznionych uszkodzen? Ponizej

zatgczam rysunek.
ODPOWIEDZ: Zawiera Projekt Wykonawczym Architektury

Elewacja D2 — Drzwi niedawno wymienione. Czy w zakresie przewidziano ich wymiane, czy jedynie
odswiezenie ewentualnie przemalowanie catosci i naprawe uwidocznionych uszkodzen? Ponizej

zatgczam rysunek
ODPOWIEDZ: Zawiera Projekt Wykonawczym Architektury

2. Prosze o wyjasnienie, jakie roboty zostaly przewidziane przy rozetach (tj. otworach typu ...) w
odniesieniu do wszystkich tego rodzaju otworéw wystepujgcych na budynku? Ponizej
zatgczam rysunek

ODPOWIEDZ: Nie ujete w tym zakresie robét.



Czy istniejgca instalacja w budynku jest przystosowana do zastosowania wytgcznikdéw
réznicowo — prgdowych? Jesli nie, to prosze o wskazanie schematéw przygotowania Nowych
rozdzielnic elektrycznych.

ODPOWIEDZ: Zgonie z Dokumentacja Wykonawczg Instalacji Elektrycznych i
Teletechnicznych.

Prosze o udostepnienie rysunku nr 20 do projektu wykonawczego architektury (stopy
fundamentowe pergoli).

ODPOWIEDZ: Udostepniono.

Prosze o udostepnienie rysunku warsztatowego przedstawiajgcego potgczenia elementow
NRS z NR5 oraz NR9 z NR3, a takze rysunku warsztatowego stupka NR9 i mocowania NR1
do podstawy? (brakuje informacji o rodzaju stosowanych sworzni oraz kotew do montazu)

ODPOWIEDZ: Projekt wykonawczy nie zawiera rysunkéw warsztatowych, ale rysunki
wykonawcze, ktore sg zalacznikiem do dokumentacji projektowej. Rysunki warsztatowe
sq opracowywane na podstawie projektu wykonawczego zgodnie z systemem
montazowym wybranym przez wykonawce zadania.

Czy Wykonawca ma uwzglednié¢ w swojej ofercie wykonanie obrébek blacharskich oraz
orynnowania na pergoli? Zaréwno w projekcie, jak i w przedmiarze kwestie te nie sg
sprecyzowane.

ODPOWIEDZ: Wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie wykonanie obrébek
blacharskich oraz orynnowania na pergoli

Prosze o udostepnienie projektu remontu dachu, na ktdéry Zamawiajgcy powotuje sie w
odpowiedzi na pytanie nr 46 z dnia 26.03.2025.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z Projektem Wykonawczym Konstrukcji ktéry obejmuje remont
dachu

Po szczegétowej analizie dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznej Wykonawca
stwierdza, ze instalacja pracuje jako UPS i bedzie wykorzystywana tylko w przypadku zaniku
napiecia z sieci. Jednakze w sytuacji ciggtego zasilania z sieci (brak przerw w dostawie energii)
instalacja fotowoltaiczna nie wytwarza zadnej energii, poniewaz zainstalowane akumulatory
pozostajg w ciagtym natadowaniu. Ponadto, bedace integralng czescig instalacji, falowniki
pobierajg energie z sieci w sposoéb ciagly, co generuje znaczne koszty. W zwigzku z powyzszym:
czy Inwestor rozwaza zamiane projektowej instalacji PV na instalacje tej samej mocy 45kW z
falownikami typu off-grid? Rozwigzanie to pozwala na prace zaréwno w formie UPS, jak i na
aktualne produkcje i zuzycie rzeczywiste energii oraz dotadowanie magazynu, z ktérego réwniez
mozna wykorzystywac¢ energie po zachodzie Stonca na biezace potrzeby. Kolejng kwestig jest
sposob wpigcia fotowoltaiki 45kW do istniejgcej instalaciji, ktéra w obecnym zakresie nie bedzie
remontowana- zbyt mate przekroje przewodow.

ODPOWIEDZ: Zgonie z Dokumentacja Wykonawcza Instalacji Elektrycznych i
Teletechnicznych.

W odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 1.04.2025 Zamawiajacy potwierdza, ze instalacja
odgromowa nalezy do zakresu zamoéwienia finansowanego w ramach termomodernizagiji,
natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 2.04.2025 Zamawiajacy informuje, ze
wykonanie czesci podziemnej instalacji, ktéra jest integralng czescia catej instalacji



odgromowej nie wchodzi w zakres robét. W takim razie prosze o prze’d_st.awienie"
dokumentacji potwierdzajgcej prawidtowo$¢ dziatania podziemnej czesci instalacji
odgromowe;.

ODPOWIEDZ: Po przeanalizowaniu aktualnej sytuacji dotyczacej pyt.nr 1 z 01.04.2025 o
tresci ,,Czy ze wzgledu na konieczno$¢ rozebrania istniejacej opaski betonowej wokat
budynku (opaska z kostki brukowej, jak i z ,,wylewanego” betonu), kolizje ze schodami
przy frontowym wejsciu oraz z istniejacym podjazdem dla niepetnosprawnych (opaska
betonowa z ,wylewanego betonu” od strony s$ciany, murki oporowe oraz kostka na
podjezdzie), Wykonawca moze zastapi¢ otok uziemieniem szpilkowym o odpowiedniej
rezystancji?” Zamawiajacy wyraza zgode po przedstawieniu stosownego rozwigzania.
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Stopa fundamentowa wiaty SFW
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| Posadowienie na rodzimych piaskach/pospétkach ID=0.60.
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W przypadku nasypéw dogescic do 1S=0.94 lub wymienic¢ na pospdike.

Stal AllIN
Beton C20/25 -W4

otulina c=50mm -fundament
otulina c=30mm - cokot
otulina c=20mm - trzpien
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